PRESS RELEASE

2023年2月9日 SRR-22-11

【白良荘グランドホテル】~ありがとう! 永明・いってらっしゃい! 桜浜・桃浜~ 「アドベンチャーワールド・パンダありがとう特典付宿泊プラン」 販売開始 ご宿泊期間: ~2023 年 2 月 21 日 (火)

URL: https://shiraraso.co.jp/information/3166/

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)が運営する、白良荘グランドホテル(和歌山県西牟婁郡白浜町、支配人:西田 訓)では、「アドベンチャーワールド・パンダありがとう特典付宿泊プラン」を期間限定で販売いたします。



和歌山県白浜町の地域のシンボルとして今まで多くのお客様を笑顔にしてきた、アドベンチャーワールドのジャイアントパンダ3頭「永明(えいめい)」「桜浜(おうひん)」「桃浜(とうひん)」が2023年2月22日(水)に中国四川省へ旅立つことになりました。当ホテルでは、これまでの感謝の気持ちを込めて、特別宿泊プランをご用意いたしました。また、特製メッセージボードを期間限定で館内に設置し、皆様に寄せていただきましたメッセージをアドベンチャーワールドへお届けいたします。

■アドベンチャーワールドのジャイアントパンダ 3 頭 (永明・桜浜・桃浜) 返還について アドベンチャーワールドで暮らすジャイアントパンダファミリー7 頭のうち、「永明」「桜浜」「桃浜」の 3 頭が 2023 年 2 月 22 日 (水)に中国四川省の成都ジャイアントパンダ繁育研究基地へと旅立つことが決まりました。

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタホテル&リゾート 広報・PR 担当:榮井、柴崎

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4145 info@granvista.co.jp



【~ありがとう!永明・いってらっしゃい!桜浜・桃浜~】

実施期間: ~2023年2月21日(火) チェックインまで URL: https://shiraraso.co.jp/information/3166/

①「アドベンチャーワールド・パンダありがとう特典付宿泊プラン」(夕・朝食付き)

スタンダード和室(10畳)4名様1室利用時1名様15,030円~(夕・朝食付き)

例) 全国旅行支援「わかやまリフレッシュプランSワイド2nd」利用可能

プラン特典: 本プランをご予約の方にパンダ柄の

今治フェイスタオルをチェックイン時にプレゼント (1名様につき1つ)

※お子様は食事布団有りでご予約の方限定 (添寝は除く)



《夕食》~お品書き例~

食前酒 紀州梅酒 / 前菜 旬菜盛り合わせ / 台の物 白良鍋(クエ・魚介、野菜)

お造里 本日の三種盛り 地元産醤油 / 焼物 国産牛鉄板焼き

口直し 魚貝と野菜の和え物 / 蒸し物 茶碗蒸し

食事 季節の御飯 / 留椀 清水汁仕立て / 香の物 合盛り / 水菓子 時季の物

《朝食》海の幸や野菜を中心とした和朝食。ご希望を伺い、紀州梅粥もご用意いたします。

②特製ボードにメッセージを書いてパンダへの想いを伝えよう!

ホテル内売店に設置しているメッセージボードにお客様の永明・桜浜・桃浜への想いをご記入ください。 期間終了後、アドベンチャーワールドにお客様の想いをお届けいたします。

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4145 info@granvista.co.jp

GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

Twitter: twitter.com/granvistaTW

 $In stagram: \underline{instagram.com/granvistahotels and resorts/}$

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル(提携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / 京町家 京都二条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールド / 神戸市立須磨海浜水族園(指定管理) / 苫小牧ゴルフリゾート 72 / 佐野ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /



白良荘グランドホテルは、白良浜の砂浜まで徒歩30秒の場所に位置し、オーシャンビューのロケーションが特長。2016年夏にリニューアルオープンし新しく生まれ変わった開放感のある露天風呂からは、壮大な海と白良浜の美しい景色を存分に味わうことができます。日本三古湯のひとつである白浜温泉の湯と四季折々の海の恵みを活かした創作料理を心ゆくまでご堪能ください。

※白良荘グランドホテルは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称: 白良荘グランドホテル

所在地:〒649-2211 和歌山県西牟婁郡白浜町868

TEL: 0739-43-0100 開業: 1929年

構造:地上6階 客室数:100室·480名

URL: shiraraso.co.jp

Facebook : <u>facebook.com/shiraraso</u>
Twitter : twitter.com/shiraraso_GH

Instagram: instagram.com/shiraraso_grand_hotel/

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタホテル&リゾート 広報・PR 担当:榮井、柴崎

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4145 info@granvista.co.jp